（ 様 式 1 ）

長期履修申請書

年 月 日

四天王寺大学大学院

学長  須原   祥二 殿

所  属 看護学研究科看護学専攻 前期／後期 課程

氏 名   ㊞

 （自署）

下記のとおり長期にわたる教育課程の履修を申請します。

記

１ 入学予定年月

年 月 入学予定

２ 長期履修を希望する理由
   ※以下のいずれかに〇をし、3）の場合は具体的な理由を記述

1）職業を有し、主としてその収入で生計をたて、業務が多忙で、

  標準修業年限内での修了が困難なため

2）出産・育児・介護を行う必要があり、標準修業年限内での修了が

困難なため

 3）その他やむを得ない事情を有し、標準修業年限内での修了が

困難なため